
6

6

7

8

5

6

6

5

5

7

61

C - dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

~0~ měsíců

 6.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

 3.  Volba vhodných metod řešení

 4.  Rozsah a kvalita zpracované literatury, citace

 5.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 8.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 9.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

10. Spolupráce s vedoucím práce

Návrh na odložení zveřejnění:
 3)

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě; 

3) 
maximálně lze odložit o 36 měsíců

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Růžena Caletková

Posudek vedoucího bakalářské práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2017/2018

Autor práce:

Jitka KORČÁKOVÁ, Dis.

Logistický proces při nakládání s odpady ve městě Kopřivnici

Název práce:

Katedra bakalářského studia

Vedoucí práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70

71 - 80 B - velmi dobře

nad 80

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 41 bodů! 

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Podpis vedoucího:

Předložená bakalářská práce je zpracována na téma "Logistický proces při nakládání s odpady ve městě

Kopřivnici" . Cílem práce bylo na základě provedené analýzy odpadů vyprodukovaných v dané obci

navrhnout opatření, která povedou k lepšímu třídění odpadů, resp. k jejich využití. V rámci analýzy

autorka kostatuje, jak se vyvíjí jednotlivá data v letech, v práci však postrádám důvody a příčiny tohoto

vývoje. U dotazníkového šetření bych uvítala pro větší přehlednost grafické znázornění zjištěných údajů.

Závěry jsou spíše obecnějšího charakteru (větší motivace občanů - konktrétně jaká, propagace nakládání

s KO na veřejných akcích - jakým způsobem, soutěže ve školkách - uvést). Práce vykazuje gramatické

chyby. Otázky do rozpravy: 1. Cílem Vaší BP bylo mimo jiné navrhnout využití vyprodukovaných odpadů v

Kopřivnici. Mohla byste uvést na konkrétním příkladě. 2. Jednou z možností pro obyvatele Kopřivnice je

ukládání plastů do žlutých pytlů, které si občan může vyzvědnout na městské úřadě. Jsou tyto pytle pro

občana zpoplatněny? 3. Předložila jste městu návrhy na pořízení kompostérů pro vlastní kompostování ?

V případě že ano, jaká byla reakce? 

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

Stránka 2 z 2


